[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]

ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2019 г.                                           с. Ворогово                                             № 40-138

О внесении изменений в решение Вороговского сельского Совета депутатов от 02.03.2016 № 6-21 "Об установлении ставок и порядок уплаты земельного налога на территории муниципального образования Вороговский сельсовет"

	В соответствии со ст. 395 и 40т НК РФ, главами 31 и 32 НК РФ ст. Вороговский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Пункт 8 решения Вороговского сельского Совета депутатов от 02.03.2016   № 6-21 "Об установлении ставок и порядок уплаты земельного налога на территории муниципального образования Вороговский сельсовет" признать утратившим силу.
2.Решение №38-126 от 01.02.2019 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования в газете «Вороговский вестник», но не ранее 1 января очередного налогового периода.

Председатель Вороговского
сельского Совета депутатов                                                   		Л.Н. Михеева

 Глава
Вороговского сельсовета                                                       		М.П. Пшеничников
image1.png